ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

_13.12.2011_______

              № __452п___________

г. Саров Нижегородской области

В соответствии с п. 3.1. плана мероприятий по реализации муниципальной целевой программы «Образование в Сарове 2011 - 2015» на 2011 год, на основании приказа Департамента образования от 05.12.2011 № 443п, с  целью развития единого информационного образовательного пространства города с 05 по 12 декабря 2011 года состоялся городской конкурс на лучший Интернет-сайт среди образовательных учреждений (далее - конкурс). По итогам проведения конкурса

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоговый протокол конкурса (прилагается).

2. На основании протокола конкурса признать победителем Интернет-сайт СОШ

№ 5 (директор Н.А. Шабунин), призерами конкурса – Интернет-сайты «Лицей № 15» (директор В.И. Шемякина) и СОШ № 11 (директор Е.Н. Гузова).

3. Наградить образовательные учреждения – победителя и призеров дипломами и

ценными подарками.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора

Департамента В.Г. Мухина.

И.о. директора

          И.Л. Кочанков

Утвержден

приказом Департамента образования

от 13.12.2011 № ____п

	Итоговый протокол городского конкурса на лучший Интернет-сайт среди образовательных учреждений от 09.12.2011

	ОУ
	Баллы, выставленные членами жюри
	Средний балл
	Место в рейтинге

	В.Г. Мухин
	Л.В. Смирнова
	С.В. Тюрина
	С.С. Васькин
	Е.П. Шуина

	СОШ № 1
	12
	недоступен
	10
	15
	12
	12,25
	6

	«Гимназия № 2»
	13
	14
	13
	12
	13
	13
	5

	«Лицей № 3»
	10
	6
	9
	10
	12
	9,4
	12

	СОШ № 5
	15
	17
	14
	14
	15
	15
	1

	СОШ № 7
	12
	12
	12
	10
	12
	11,6
	7

	Интернат № 9
	7
	6
	7
	9
	7
	7,2
	17

	СОШ № 10
	10
	7
	10
	15
	10
	10,4
	10

	СОШ № 11
	15
	15
	13
	14
	16
	14,6
	3

	СОШ № 12
	9
	8
	11
	12
	10
	10
	11

	СОШ № 13
	5
	4
	7
	12
	6
	6,8
	18

	СОШ № 14
	6
	7
	5
	8
	7
	6,6
	19

	«Лицей № 15»
	15
	15
	14
	16
	14
	14,8
	2

	СОШ № 16
	7
	6
	9
	11
	11
	8,8
	16

	СОШ № 17
	8
	7
	7
	11
	14
	9,4
	13

	СОШ № 20
	13
	10
	13
	13
	17
	13,2
	4

	ЦО
	5
	4
	6
	5
	8
	5,6
	20

	Интернат № 1
	10
	9
	11
	14
	13
	11,4
	8

	СЮН
	12
	7
	12
	12
	12
	11
	9

	СЮТ
	10
	5
	8
	12
	11
	9,2
	14

	ДДТ
	9
	7
	8
	11
	10
	9
	15

	Председатель жюри                                                                                                           В.Г. Мухин

Об итогах городского конкурса на лучший Интернет-сайт

среди образовательных учреждений